cg:.
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilhi

ATA

das Operacdes de Distribuicdo de Processos

Sessao de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 19323

Data e hora de inicio: 08-05-2025 14:02:30

Data e hora de fim: 08-05-2025 14:03:14

Juiz/a Presidente da Sessdo: Jodo Manuel Rodrigues Mateus
Magistrado/a do Ministério Publico: Ana Aguia Garcia
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicio realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessfio de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
hitps://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apgs aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sesséo, [~ J */f/f,j—'
O/A Magistrado/a do Ministério Pliblico, / ’ ’44 ] /[,74 PAS
O/A Oficial de Justica, Xt fomiT=

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Processo e Tipo de Processo
Eapebi Compieniade

787/25.8TBCVL

] 3977831
Sarteio: 241/ 2531;;3:\2!#
35478/25.0YIPRT

Serae 3977196
Atribuicac 517-124:;;;3%
788/25.6T8CVL

o 3977269
; 789/25.4TBCVL
S0pElR 3977372
" 35260/25.5YIPRT
iy 3977194
' 790/25.8T8CYL
gl 3978345

08-05-2025
14:03:06

08-05-2025
14:03:06

08-05-2025
14:03:06

08-05-2025

14:03:07

08-05-2025
14:03:07

0B-05-2025

14:03:07

08-05-2025
14:03:07

08-05-2025

14:03:07

Operacoes de distribuicdo realizadas

- {cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugao)

- 53 Espécia

= (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inquérito fAtos jurisdicionals -
‘Outros ;
- (ev) Agdo
Esp.Cump.Obrig.DL269/98
(superior Algada 13Inst?)

- 22 Espécie

- (pn) Inquérito (Atas
Jurisdiclonals)

- Inquérito /Ates jurisdicionals -
Outros

- {pn) Recurso (Contracrdenagéa)
- Recursos de contra-ordenacdo

= (ov) Notificagdo Judicial Avulsa
- 102 Espécie :

- (ev) Agdo
Esp.Curnp.0brig.DL269/98
(superior Alcada 13Inst?2)

- 22 Espécle

- (th) Agdo Impugnacdo
Jud.Regul.e Licitude do
Despedimento

- 2B Espécia

Distribuigdo

UnOrg.:Juizo Local Civel da Covllha - Juiz
1

Titular: Ana Rita Manilal

UnOrg.:uizo Local Criminal da Covilha
Titular; Barbara Catafina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Julzo Local Civel da Covilhd - Julz
2

Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:Julzo Local Criminal da Covilha
Titular: Valter Pinto Farrelra

UnOrg.:lulza Local Criminal da Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:JUfzo Local Civel da Covliha - Juiz
1

Titular: Ana Rita Maniial

UnOrg.:Julzo Local Clvel da Covllh - Julz
1
Titular: Ana Rlta Manllal

UnDrg.:1ulzo do Trabalho da Cavilha
Titular: Sonia Neto

Info Adicional

Titular (atribuicdo): Titular
(atribuican): Titular J
(atribuicic): Despacho nP70/2023
do MM® Juiz Presidente;
nhomologade por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23:06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.
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